
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Тинской психоневрологический интернат»

(КГБУ СО «Тинской психоневрологический интернат»)

Об утверждении тарифа на платную услугу

На основании Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ (с изменениями от 
09.03.2016) "О некоммерческих организациях" и Устава КГБУ СО «Тинской 
психоневрологический интернат»

1. Утвердить перечень и размер платных услуг на 2018 год, включающий тариф 
на платную услугу «Приготовление горячего питания сторонним 
организациям» с 01.01.2018 г. в сумме 748(семьсот сорок восемь) рубля 00 
копеек в сутки на одного человека, согласно прилагаемого расчета.

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой

Директор КГБУ СО «Тинской
психоневрологический интернат»____________________ Е.В. Никитенко

Выписка из приказа

2017г п Тинской -ПД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Специалист по кадрам: Николаева T.B.



Перечень и размер платных услуг >д

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания "Тинской 
психоневрологический интернат"

№ п/п Наименование услуги (работы) Единица
измерения

Размер платы

1 Приготовление горячего питания стороннему учреждению 1 чел. 748

Приложение 1
к Порядку определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), 
относящихся к основным видам деятельности краевого государственного бюджетного учреждения, в 
отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет министерство социальной политики 
Красноярского края, оказываемых сверх установленного государственного задания, а также в случаях, 
определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 6
КГБУ СО "Тинской психоневрологический интернат"___________

(наименование учреждения)

Расчет цены на оказание платной услуги

Приготовление горячего питания стороннему учреждению

(наименование услуги (работы), оказываемой (выполняемой) за плату)

№
п/п

Наименование статей затрат Сумма, руб.

1 Затраты на оплату труда основного персонала 340,10

1 Затраты материальных запасов 10,63

2 Питание 300,21

3 Коммунальные затраты, относимые на платную услугу 0,00

4
Сумма начисленной амортизации оборудования, используемого 
при оказании платной услуги

28,85

5 Накладные затраты, относимые на платную услугу 0,00

6 Итого затрат 680

7 рентабельность 10% 68

8 Размер платы на оказание услуги, выполнение работы 748

Приложение 6

к Порядку определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение 
работ), относящихся к основным видам деятельности краевого государственного бюджетного 
учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет министерство 
социальной политики Красноярского края, оказываемых сверх установленного государственного 
задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах устоновленного 
государственного задания


